电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 1 次）

时 间：2025 年 1 月 8 日 15:00

地 点：主楼 604 室

主 持：赵正杰

参 会：赵志良 杜瑞平 李晓 邵星灵

记 录：张利平

列 席：李婷

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院研究生综合奖学金的事宜

会议再次听取了辅导员李婷关于《电气与控制工程学院硕士研究生

综合奖学金评定管理办法（修订稿）》的汇报。经讨论和研究，该办法将

按照百分制折算进行计算分值。

议题二：关于学院科级干部、支部书记等考核结果的事宜

会议听取了副书记杜瑞平对科级干部、支部书记、系主任的汇报。

经研究，同意考核结果名单。

名单如下：

一、科级干部述职评议考核结果

优秀：张利平、薛艳霞

二、党支部书记述职评议考核结果

优秀：薛艳霞、屈增、王媛惠、李芬、郝国臣、田悦、董瀚萱

三、其余参评人员全部为称职